[bookmark: _Hlk206187808]Список на кандидати кои успешно го поминаа теоретскиот и практичниот дел на испитот  и се стекнаа со лиценца за работа на директори на установи, стручни работници, стручни соработници, воспитувачи и негователи во системот за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст 

1 ГРУПА
13.08.2025 г. и  18.08.2025 г. Теоретски
 25.08.2025 г. Практичен

ДИРЕКТОРИ:
1. Викторија Милча Стојановска
2. Валентина Петре Јанкуловска
3. Маја Зоран Зафировска
4. Валмира Африм Кобеци
5. Оливера Ванчо Терзиевска
6. Кристина Алексо Костовска
7. Мерита Азам Мемедова Сали
8. Сумеје Абдилмиџаит Сали
9. Кристина Живко Трпческа
10. Наташа Јово Мусева
11. Мелиха  Кујунџиќ
13.Павлинка Димитар Живковски
14.Илија Љубен Митров


СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:
1.Хамиде Сами Сејфулаи
2.Елена Зоран Петровска
3.Флорида Реџеп Мурсели
4.Ангела Златко Димоска Нешкоски
5. Нертила Илириан Лена
6. Љартиме Везир Беќири
7. Милка Александар Јовевска
8. Гентиана Лулзим Мехмеди Балажи
9. Елеонора Момчило Петков
10. Ленка   Добре Мирческа
11. Теа Николче Маневска
12.Андријана Ѓелевска  

СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:
1. Мартин Јован  Мојсовски
2. Симона Манчо Манчева

ВОСПИТУВАЧИ:

1. Хава Салириза Беќири
2. Марина Симе Машковска
3.Маја Ристо Мицајкова
4.Даниела Петре  Николоска
5. Андријана Ацо Стојмирова
6. Ганимете Ќани Незири
7. Ангела Младен Кароска
8. Сандра Горан Златанова
9. Руѓул Шериф Сулејмани
10. Хаџере Седат Муртезани
11. Марина Дамчо Јованова
12. Мириба Кујтим Жута Османи
13. Андреа  Миле Левковска Младеновска
14. Нермин Ружди Касами-Идризи
15. Марија Јордан Велевска
16. Ана Борче Арсов
17. Ирина Цветан Велески
18. Љупка Цветан Мирчевска
19. Славица Михајло Тодоровска
20. Симона  Горанчо Наумовска
21. Анита Зоран Петревска
22. Фиторе Ридван Незири
23. Тања Драге Димовска
24. Мерве Меаз Ејупи 
25. Ленка  Добре Мирческа
26. Моника Милојче Филипоска
27. Мирјана Благоја Николовска
28. Дијана Ласте Миленковска
29. Тања Горан Дојчинова
30. Христина Ѓока Стојковиќ
31.Хазбије Дргути
32. Фетије Хајрула	
33.Благица Ванчо Донева
34.Арлинда Ќемал Демири

НЕГОВАТЕЛИ:
1. Хава Рамадан Даљипи
2. Илзана Сефедин Реџепи
3. Доњета Шеип Идризи
4. Љубица Кире Лазарева
5. Магдалена Лупчо  Дракалска
6. Елена Зоран Тодоровска
7. Габриела Ѓуро Ѓуроска Михајловска
8. Александра Зоран Трајановска
9. Моника Златко Манчевска
10. Елизабета Стеван  Владева
11. Емилија Благојчо Анѓелковска
12. Софка Спасо   Ќириќ
13. Ангела Ратко Спасеновска
14. Катерина Драган Марковска
15. Валентина Борче  Цековска
16. Ана Марија Ацо Петковска
17. Ивана Благоја Радуловска Циковска
18. Нермине Даим Муслиу Саиди
19. Шќипе Раиф Емини
20. Ајтен Ибраим Асани
21. Анета Слободан Лазева
22. Ганимете Абдула Абази
23. Елване Фадиљ Бислими
24. Фатмире Африм Идризи
25. Сузана Бетул Реџепи
26. Татјана Тодор Димова
27. Луција Ратко Манчева
28. Анѓела Симо  Бизимоска
29. Катерина Тони Боевска
30. Благица Тони Иваноска Тодороски
31. Анастасија Лупчо Силјаноска
32. Сара Роберт Ташкоска
34. Викторија Горан Драгутиноска
35. Теодора Марјанчо Шереметкова
36. Калина Звонко Петрушевска Стојановска
37. Косара Звонко Петрушевска Јовановска
38. Бедрије Неат Арифи
39. Марија Јордан Велевска
40.  Наташа Бранко Јованоска
41. Бети Злато Јорданова
42. Анета Борис Танчевска
43. Емилија Спасе Костадиноска
44. Александра Ване Ивковска
45. Елена Крсто Војницалиева
46. Марина Киро Каракашева
47. Фиснике Хавзи Ибраими
48. Садиете Имер Бајрами
49. Хасиме Ајруш Селими
50. Ружица Будимир Трпеска
51. Шќипе Зеќирија Селмани
52. Фатиме Шаип Шаин
53. Дрита Алирами Амети
54. Јана Благоја Арапов
55. Фатиме Јетуља Алију
56. Тања Никола Кузманова
57. Ѓулер Илми Халим
58. Мевлуда Муса Фејзоски
59. Елмедина Латифи
60. Еми Заевска
61. Елеонора Андeвска
62.Шасине  Шерефедин Емини
63.Лулмире Асани
64.Мерита Челику
65. Дорунтина Адеми
66. Драгана Тасевска 

